深圳证券交易所关于发布《深圳证券交易所上市公司非公开

发行股票业务指引》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E8_AF_81_E5_c80_310378.htm 深圳证券交易所关于

发布《深圳证券交易所上市公司非公开发行股票业务指引》

的通知各上市公司： 为进一步规范非公开发行股票行为，根

据《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法

》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，本所制

定了《深圳证券交易所上市公司非公开发行股票业务指引》

，现予以发布，请遵照执行。 特此通知 附件：《深圳证券交

易所上市公司非公开发行股票业务指引》深圳证券交易所二

○○七年二月二日深圳证券交易所上市公司非公开发行股票

业务指引 第一条 为规范上市公司非公开发行股票行为，根据

《公司法》、《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》

、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，制定本指

引。 第二条 本指引适用于在深圳证券交易所（以下简称本所

）上市的公司。 第三条 本指引所称非公开发行股票，是指上

市公司采用非公开方式向特定对象发行股票的行为。 第四条

上市公司非公开发行股票，应当遵守《公司法》、《证券法

》、《上市公司证券发行管理办法》等相关规定。 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com